

**NOTICE**

**Guideline for MSME Certificate submission & categorization**

---

---

GMDC has implemented system of segmented price of its Lignite Customers based on MSME status of the industries as per the MSME classification issued by MSME Ministry.

Accordingly, all the customers who falls in MSME category are required to update their Udyam Classification every year on MSME Portal. As per the updated MSME classification for F.Y. 2026-27 the relevant price category shall be applied.

The customers who have submitted MSME status till now have been updated in system. The customers who have not updated their MSME status (UDYAM) on MSME department are requested to get it updated and inform us by 29.08.2026.

The UDYAM certificate submitted by the customers to GMDC shall be verified every month based on the status as per MSME department. Those customers whose status is not updated online or UDYAM number not available with GMDC shall be categorized as per Large category for price and charged the price accordingly, effective from 01.09.2026. If your unit does not fall under MSME category, then also inform the same.

We will verify the monthly changes in MSME status for our customers based on their submission and change the MSME category for pricing accordingly from 1<sup>st</sup> day of next month.

***Details to be submitted from customers who have not submitted yet:***

Email ID: [customer\\_care@gmdcltd.com](mailto:customer_care@gmdcltd.com)

Customer ID: 10000

Customer Name: ANCD Industry

MSME Classification: Small

Contact Person Name: XYZ PRS

Contact Number: 1111111111

**Marketing & Sales Dept.  
GMDC Ltd, Ahmedabad**

NOTICE

Guideline for MSME Certificate submission & categorization

જી.એમ.ડી.સી. દ્વારા તેમના તમામ ગ્રાહકો માટે તેમને MSME મંત્રાલય દ્વારા ફાળવવામાં આવેલ કેટેગરીના આધારે લિઝનાઇટની કિંમત લાગુ પાડવામાં આવે છે.

તમામ લિઝનાઇટના ગ્રાહકોએ MSME પોર્ટલ પર દરવર્ષે MSME કેટેગરી અપડેટ કરાવ્યા બાદ MSME કેટેગરી મુજબ ભાવ લાગુ કરવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત મુજબ ચાલુ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૬-૨૭ માટે અપડેટેડ MSME સર્ટિફિકેટ જમા કરાવવી જરૂરી છે.

જે ગ્રાહકોએ અત્યાર સુધી વિગતો આપેલ છે તેઓની કેટેગરી સિસ્ટમમાં અપડેટ કરવામાં આવેલ છે. જે ગ્રાહકોએ MSME કેટેગરી ઓનલાઇન અપડેટ કરેલ નથી તેઓને વિગતો તા. ૨૯.૦૮.૨૦૨૬ સુધી અપડેટ કરી અત્રે જમા કરાવવા વિનંતી.

MSME વિભાગ પર અપડેટ કરેલી ગ્રાહકોની MSME કેટેગરી GMDC પાસે ઉપલબ્ધ UDYAM નંબરના આધારે ચકાસવામાં આવશે. જે ગ્રાહકોની MSME કેટેગરી ઓનલાઇન અપડેટ થયેલ નથી અથવા જેમનો UDYAM નંબર GMDC પાસે ઉપલબ્ધ નથી તેમને કિંમત માટે "LARGE" તરીકે વર્ગીકૃત કરવામાં આવશે અને તે મુજબ કિંમત વસૂલવામાં આવશે, જે ૦૧.૦૯.૨૦૨૬ થી લાગુ પડશે. જો આપને MSMEના લાગુ પડતું હોય તો પણ જાણ કરવા વિનંતી.

ગ્રાહકો દ્વારા MSME કેટેગરીમાં ફેરફાર માટે જમા કરાવેલ વિગતોના આધારે તેમની MSME કેટેગરી દર મહિને ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે મુજબ માટે MSME શ્રેણી આગામી મહિનાના પ્રથમ દિવસથી બદલવામાં આવશે.

જે ગ્રાહકોએ અત્યાર સુધી વિગતો નથી જમા કરાવી તેઓએ નીચે મુજબ વિગતો સત્વરે મોકલી આપવી:

Email ID: [customer\\_care@gmdcltd.com](mailto:customer_care@gmdcltd.com)

Customer ID: 10000

Customer Name: ANCD Industry

MSME Classification: Small

Contact Person Name: XYZ PRS

Contact Number: 1111111111

માર્કેટિંગ અને સેલ્સ વિભાગ,

જી.એમ.ડી.સી. લી.,અમદાવાદ